Osterkarte

RESTAURANT ,SCHUSTER"™ am Krinnenalplift

Samstag, 30. Marz 2024
Tagesmenii: 24.50

Tafelspitzbouillon mit Nudeln

Kk xk

Salat vom Buffet

*kxk

Schweinerickensteak

mit Kartoffelréosti und Krduterbutter
* XXk

Eisdessert mit Sahne

Osterlammbraten
Bratkartoffel und Speckbohnen

Champignonschnitzel
mit Reis und Salat vom Buffet

Schweinekotelette mit Krduterbutter
dazu Pommes frites und Salat vom Buffet

Leberkdse vom &rill mit Spiegelei
Pommes frites und Salat vom Buffet

19,50

18,70

19,50

15,50

Guten Appetit winscht Ihnen das Schuster- Team



